
____________________________________                      _____________________________________ 
 

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

FORMULARI I FITUESIT PARAPRAK 

 

Data: 19.12.2024 

Drejtuar: ARTEO 2018, me NIPT: L82523203F, me adresë Elbasan , Lagjja “Luigj Gurakuqi” Blv 

“Aqif Pasha”, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ARTEO 2018, me NIPT: L82523203F, me adresë Elbasan , Lagjja “Luigj Gurakuqi” Blv “Aqif 

Pasha”, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: blerje mallra 

 Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi”, 

REF-29291-11-13-2024 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.11.2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.80, dt 

18.11.2024 

 [Data] [Numri]______  



____________________________________                      _____________________________________ 
 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Murati                                                                                          J66702413V  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.674.465 ( dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ARTEO 2018                                                                                  L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.454.800 ( dy milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BAJRO BROS                                                                                         M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 2.682.410 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



____________________________________                      _____________________________________ 
 

 

4. GENERAL TRADING SHPK                                                             M21501011F                          

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

Vlera  2.550.636 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e gjashatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SPART-FRANC                                                                                     L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

 

Vlera  1.963.500 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.                             

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. T&J CONSTRUCTION                                                                              M29718101T 

      Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

Vlera 2.382.600 (dy milion e treqind e tetëdhjetë  e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

-  SPART-FRANC                                                                                     L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       



____________________________________                      _____________________________________ 
 

Arsyeja e mëposhtme: 

1. Oferta anomalisht e ulët , vlera e ofertuar është 80.1% e mesatares së ofertave të paraqitura. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- T&J CONSTRUCTION                                                                              M29718101T 

                     Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it            

Arsyeja e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson detyrimin për punë të ngjashme.  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018, me NIPT: L82523203F, me 

adresë Elbasan , Lagjja “Luigj Gurakuqi” Blv “Aqif Pasha”, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

[emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.454.800 ( dy milion e 

katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, [shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________                      _____________________________________ 
 

 


